300 trecentī  CCC

400 quadringentī  CD

500 quīngentī  D

600 sescentī  DC

700 septingentī  DCC

800 octingentī  DCCC

900 nōngentī  CM

999 nōngentī undēcentum  CMXCIX

1000 mīlle  M

2000 duo mīlia  MM

3000 tria mīlia  MMM

10.000 decem mīlia  MMMMMMMMMM  

1001 mīlle ūnus  MI

1009 mīlle novem  MIX

2003 duo mīlia trēs  MMIII

4010 quattuor mīlia decem  MMMMX

6973 sex mīlia nōngentī septuāgintā trēs /
sex mīlia nōngentī trēs et septuāgintā  
MMMMMMCMLXXIII

9043 novem mīlia quadrāgintā trēs /
novem mīlia trēs et quadrāgintā